

การแบ่งงวดงาน โครงการก่อสร้างถนนพร้อมรางระบายน้ำถนนบ้านไทร ช.1

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

- งวดที่ 1 เป็นเงินร้อยละ 70 ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาว่าจ้าง จะจ่ายให้ผู้รับจ้างได้ทำการก่อสร้างดังนี้
- ทำการก่อสร้างรางระบายน้ำทั้งหมดแล้วเสร็จเรียบร้อย
- งวดที่ 2 (สุดท้าย) เป็นเงินร้อยละ 30 ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาว่าจ้าง จะจ่ายให้ผู้รับจ้างได้ทำการก่อสร้างดังนี้
- ทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตแล้วเสร็จเรียบร้อย
 - นอกจากนี้ให้ทำงานส่วนอื่นๆ ที่เหลือทั้งหมดให้แล้วเสร็จเรียบร้อย
- ถูกต้องครบถ้วนตามรูปแบบ รายการก่อสร้าง และสัญญาทุกประการ

กำหนดเวลาแล้วเสร็จ 90 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำ ถนนบ้านไท ซอย ๑
โดยวิธีวิธีคัดเลือก

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๘๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

- ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๖๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๗๘.๐๐ ตารางเมตร

- ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้างภายใน ๐.๔๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร - ๐.๖๐ เมตร ยาว ๒๐๓.๐๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาล เลขที่ ๓/๒๕๖๕)

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 18 ม.ค. 2565

เงิน ๑,๒๘๕,๙๘๒.๙๕ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมเกียรติ คเชนทองสุวรรณ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น ประธานกรรมการ

๖.๒ นายกิตตินันท์ ราชพิบูลย์ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน เป็น กรรมการ

๖.๓ นายปิยะพร ลักษณะสมบูรณ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำถนนบ้านไผ่ ซอย 1

สถานที่ก่อสร้าง ถนนบ้านไผ่ ซอย 1 อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดินแดง อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 3/2565

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 มกราคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคารวมประมาณ
1	งานดิน							
	1.1 งานดินตัด	ลบ.ม.	54.63	31.82	1,738.33	1.3607	43.30	2,365.34
	1.2 งานบดทับคันทางเดิม	ตร.ม.	378.00	5.47	2,067.66	1.3607	7.44	2,813.46
2	1.3 งานดินถมจากดินตัด	ลบ.ม.	47.25	45.94	2,170.67	1.3607	62.51	2,953.62
	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางทรายหยาบ	ลบ.ม.	18.90	541.10	10,226.79	1.3607	736.28	13,915.59
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม. ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	378.00	401.54	151,782.12	1.3607	546.38	206,529.93
	3.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	6.00	237.85	1,427.10	1.3607	323.64	1,941.85
	3.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	30.00	185.03	5,550.90	1.3607	251.77	7,553.11
	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	63.00	64.22	4,045.86	1.3607	87.38	5,505.20
	3.5 รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางระบายน้ำ	ม.	132.00	38.02	5,018.64	1.3607	51.73	6,828.86
4	งานเบ็ดเตล็ด							
	4.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	203.00	3,749.07	761,061.21	1.3607	5,101.36	1,035,575.99
					945,089.28	TOTAL		1,285,982.95

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนก่อนสร้างทาง
 =
 ผลรวมค่าจ้างต้นทุนก่อนสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
 =
 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
 =
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
 =
 รวมค่าจ้างก่อสร้างถนน คลส.เป็นเงิน
 =

945,089.28
1.3607
1,285,982.95

หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นห้าพันเก้าร้อยแปดสิบสองบาทเก้าสิบห้าสตางค์ 1,285,982.95

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบและพิจารณาราคาตั้งกล่าวเรียบร้อยแล้ว มีมติเห็นชอบให้ใช้ราคาตั้งกล่าวเป็นราคากลางในการ
 จัดจ้างของทางราชการต่อไป จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ


(นายสมเกียรติ คชนทองสุวรรณ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ


(นายกิตตินันท์ ราชพิบูลย์)
 นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ


(นายปิยะพร ลีเกษมสมบูรณ์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ


(นายทศพร จารุพันธุ์เศรษฐ์)
 ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดินแดง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ


(นายพิจิตร ศรีทองสม)
 นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดินแดง